
Id: 03E4E7C1-997A-4846-8C99-F59E9F072613. Podpisany Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XVIII/89/12 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/74/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 listopada 2011 r. 
w sprawie ustalenia opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010r.             
Nr 28, poz. 142 i 146 , Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679,            
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) i art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, 
poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475; z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2011r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M. P. Nr 95, poz. 
961) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XV/74/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłaty targowej, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 2 pkt 1) lit. g) otrzymuje brzmienie:  

  
"g)  przy zajęciu 1m2 powierzchni nieruchomości gruntowej w celu dokonania sprzedaży z ręki, kosza, 

wiadra"  
2,00 
zł  

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Inkasentem opłaty targowej jest MIG-MA Spółka z o.o. ul. Barlickiego 15, 99-320 Żychlin,    
za wynagrodzeniem z tytułu inkasa w wysokości 12 % wpływów z opłaty targowej.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Żychlinie  
 
 

Elżbieta Tarnowska 
 

 

 

 

 

 



Id: 03E4E7C1-997A-4846-8C99-F59E9F072613. Podpisany Strona 2 z 2 
 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XVIII/89/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 23 stycznia 2012 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/74/11 Rady Miejskiej w Żychlinie                                                  

z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej 
 

 
 
Zmiana Uchwały Nr XV/74/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 listopada 2011 r.                  
w sprawie ustalenia opłaty targowej podyktowana jest faktem złożenia przez podmiot będący 
inkasentem opłaty targowej tj. MIG-MA Spółka z o.o. ul. Barlickiego 15, 99-320 Żychlin wniosku         
o podwyższenie procentowej stawki inkasa.  
Uzasadnieniem wniosku jest fakt ponoszenia przez inkasenta znacznie większych kosztów związanych 
z pobieraniem opłaty w stosunku do przekazywanego przez gminę inkasa. 
 
 


